
2013-02-01 11:53:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 302/13 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 stycznia 2013r. 

w sprawie informacji o wykonaniu bud�etu miasta za IV kwartał 2012r. 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 
2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707, Dz. U. z 2012r. poz. 1456) Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Poda� do publicznej wiadomo�ci informacj� o wykonaniu bud�etu Miasta Augustowa za 
IV kwartał 2012 roku: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi 74.836.973 zł, w tym: 

- dochody bie��ce 71.965.095 zł, 
- dochody maj�tkowe 2.871.878 zł 

wykonanie 71.345.212,82 zł (95,3 %), w tym: 
- dochody bie��ce 68.304.858,40 zł, 
- dochody maj�tkowe 3.040.354,42 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi 77.802.284 zł, w tym: 

- wydatki bie��ce 71.962.603 zł, 
- wydatki maj�tkowe 5.839.681 zł; 

wykonanie 75.208.078,97 zł (96,7 %), w tym: 
- wydatki bie��ce 69.656.701,26 zł, 
- wydatki maj�tkowe 5.551.377,71 zł; 

3) planowany deficyt bud�etowy wynosi 2.965.311 zł, za IV kwartał 2012r. wyniósł 3.862.866,15 
zł; 

4) planowane roczne przychody w kwocie 11.415.505 zł, wykonano w kwocie 10.509.340,75 zł, tj. 
w 92,1 %; 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 8.450.194 zł, wykonano w wysoko�ci 8.340.000 zł, tj. w 
98,7 %, 

6) wysoko�� udzielonych umorze� niepodatkowych nale�no�ci bud�etowych: 

- z tytułu czynszu w lokalach mieszkalnych i u�ytkowych – 76,08 zł. 

§ 2. Informacj�, o której mowa w § 1 poda� do publicznej wiadomo�ci poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urz�dzie Miejskim. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


